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⮚ I dag hade vi vårt första möte digitalt, vi har pratat om att vi skulle testa för att underlätta för 

de som har långt att köra, det sparar både tid och miljö. Det gick alldeles utmärkt och vi 

kommer köra digitalt fler gånger. 

 

⮚ Vår kassör hade fått till sig att hedersmedlemmar inte får tidningen vilket hon nu fixat så att 

dom får. Såklart vill vi att alla skall få tidningen  

 

⮚ Bodil och Anci har varit på utbildning med Camilla på RFSisu angående hur vi skall anmäla 

lärgrupper för att få lite bidrag in till föreningen. Något som vi behöver bli bättre på är att 

skriva närvarolistor då vi arrangerar något som inte är uppsutten aktivitet.  

 

⮚ Vi har arbetat med att förenkla rutinen för aktivitetsansökningar samt en lathund för er som 

skickar in en aktivitetsansökan. Vi gick igenom dessa och kommer förtydliga några saker 

innan vi nästa gång kan fastställa rutin och lathund.  

 

⮚ Äntligen har vi nu arbetat klart med vår verksamhetsidé och vision. Vi har under våren 

arbetat med tre V, Värdegrund, Verksamhetsidé och Vision allt hänger ihop och nu är det 

klart. Materialet kommer läggas på hemsidan där vi samlar alla våra rutiner, policy och andra 

styrdokument. Så här blev det: 

 

Värdegrundsord: Gemenskap, Glädje, Respekt 

Hur märks det: Vara inkluderande och ha ett gott bemötande. Glädje, humor och skratt 

förenar oss. Lyssnar, förstår och tar tillvara alla.  

Verksamhetsidé: Gemenskap är vår kraft, islandshästar vår glädje och vi värnar om att se, 

förstå och respektera alla. 

Vision: Bästa föreningen för alla hela året. 

 

⮚ Ola har haft lite kontakter gällande ytterligare satsning för våra barn och ungdomar. Han 

kommer fortsätta att arbeta med de frågorna och återkommer med mer konkret information 

nästa gång. Vi alla i styrelsen gav såklart grönt ljus till att Ola driver vidare denna satsning.  

⮚ Vi diskuterade frågor kring anläggningen i Bruces skog, tex hanteringen av gödsel, parkering 

samt bokning av banorna. Lena har möte med kommunen och representant för HFRK i slutet 
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av juni och då kommer frågorna tas upp även där. På nästa möte går vi igenom vad som blev 

sagt på mötet.  

 

⮚ När det gäller gödselhanteringen så bestämde vi att ett släp kommer ställas vid toaletterna 

som vi lägger bajset i. Det blir enklare för oss att hantera det om det ligger i ett släp. Vi 

behöver docka alla hjälpas åt att endast lägga hästbajs i släpet.  

 

⮚ Vi diskuterade även hur vår mailstruktur kan bli bättre. Vi vill tex att det skall framgå på 

hemsidan vilka mailadresser man kan nå styrelsen på. Idag finns bara ordförandemail och 

kassörmail på hemsidan och det vill vi se över, vi vill ha mail☺ 

 

⮚ Vi pratade även om onsdagsgrillningen vilket vi alla tycker är väldigt trevligt. Vi vill gärna att 

onsdagarna blir en Gandurtradition och hoppas vi kan fortsätta att träffas kravlöst och prata 

och njuta av alla fina hästar.   

 

⮚ Nästa gång ses vi den 1 juli  kl 18 på HFRK eller digitalt 

 

Undrar ni något ang de vi diskuterat eller har ni andra funderingar så är ni välkomna att höra av er på 

ordforande@gandur.se  

 

Nu önskar vi alla en härlig sommar och hoppas att vi ses i Bruces skog. Vill ni vara med på något 

styrelsemöte så hör av er till ordforande@gandur.se 
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